
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO DE USO DE BEM MÓVEL Nº 151/2023

PARTES: Estado de Mato Grosso, através da Secretaria de Estado de Educação - SEDUC/MT - CEDENTE e a Prefeitura
Municipal de Barra do Bugres/MT - CESSIONÁRIA.

OBJETO: Cessão de uso de 04 (quatro) ônibus escolares (usados), de propriedade da CEDENTE, com as seguintes
especificações:

1

Marca VW/15.190 EOD E.HD ORE 
(usado)

Chassis 9532E82W5DR332183 Ano/Modelo 2013/2013

Placa OBR9704 Renavam 554146940

2.

Marca VW/15.190 EOD E.HD ORE 
(usado)

Chassis   9532E82W8ER431274 Ano/Modelo 2014/2014

Placa   QBA4694 Renavam 1007944479

3.

Marca MARCOPOLO/VOLARE V8L ESC 
(usado)

Chassis  93PB42G3PAC033992 Ano/Modelo 2010/2010

Placa   NUG5217 Renavam 257500359

4.

Marca MARCOPOLO/VOLARE V8L ESC 
(usado)

Chassis   93PB42G3PBC037028 Ano/Modelo 2011/2011

Placa   NJU8652 Renavam 323949452

FINALIDADE: Cessão de uso de bens móveis integrantes do patrimônio da Secretaria de Estado de Educação do Estado
de Mato Grosso, com destinação exclusiva ao transporte de alunos da rede estadual e municipal de ensino do Município de
Barra do Bugres/MT.

VIGÊNCIA: 05/08/2023 a 31/12/2025.

ASSINAM: Alan Resende Porto - Secretário de Estado de Educação de Mato Grosso e Maria Azenilda Pereira - Prefeito



Municipal de Barra do Bugres/MT.

Cuiabá-MT, 10 de outubro de 2023.

Alan Resende Porto

Secretário de Estado de Educação

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5a6575f0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5a6575f0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:19:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




